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Julen står för dörren
När jag var liten så gick Albert och Herbert som julkalender på TV ett år. I ett avsnitt frågar Herbert var julen 
var. Albert svarade då att julen står för dörren. Och när sedan Herbert gick hem fick han på avstånd se att 
något verkligen stod framför dörren – Hjulen stod för dörren. Framför ingången till huset stod nämligen ett 
par slitna bildäck. De var tunga och otympliga och Herbert fick verkligen kämpa för att ta bort dem för att 
kunna komma in. Ja, hjulen stod bokstavligen för dörren hemma hos Albert och Herbert.

Om vi bortser ifrån göteborgsskämtet, så undra om det inte kan vara så för dig och mig också ibland. Att 
själva julen står för dörren. Att allt det som omgärdar julen så som julmaten, julshoppingen, pepparkaksbaket 
och julpyntet e.t.c., som många av oss längtar efter, lätt förvandlas till krav, måsten och stress som då står i 
vägen och skymmer sikten för vad julen egentligen handlar om och vill ge oss. Nämligen att Gud älskar dig 
och mig så mycket att han blivit människa i Jesus Kristus för att dela ditt och mitt liv. För när vi låter julen 
stå för dörren blir det lätt att historien upprepar sig – ”det fanns inte plats för dem inne i härbärget.”
 
Ta det därför nu lite lugnt inför julen. Du behöver inte göra alla måsten. Lyssna inte 
på alla krav om den perfekta julen som reklamen basunerar ut. Den finns nämligen 
inte på riktigt. Då kanske julens budskap om frid på jorden och att en Frälsare är 
oss född också får plats och kan landa i ditt hjärta.

Med önskan om en god och välsignad advents- och jultid,
Fredrik Gyllensvärd, kyrkoherde

Efterlysning - Skene kyrka 100 år
År 2022 är det hundra år sedan Skene kyrka invigdes. Detta kommer vi att uppmärksamma på olika sätt under året 
i församlingens olika verksamheter. Vi tar också tacksamt emot idéer och tankar hur man kan berika detta firande. 
Det kan t.ex. handla om minnen och fotografier från förr eller idéer för kyrkans framtid. Hör i sådana fall av er till 
komminister Magnus Skredsvik (0704-732554 eller magnus.skredsvik@svenskakyrkan.se).

Nyvalt kyrkofullmäktige
19 september hade vi val till nytt kyrkomöte, stiftsfullmäktige och kyrkofullmäktige för åren 2022-2025. I vår 
församling fick Socialdemokraterna 8 mandat och Aktiv församling 14 mandat. Valdeltagandet var 16,9%.
/Martin Svensson ordförande kyrkoråd och valnämnd
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Julen och tanken bakom tingen

Julgranen
Historia: Julgranens ursprung är det ingen som vet med säkerhet, men 
att ställa upp träd och stänger vid festliga tillfällen är en gammal nordisk 
sed. Vi har kvar samma sed när det gäller midsommarstången. Den 
moderna inomhusgranen gjorde sitt intåg i Sverige först under 1700-talet 
och spreds sedan till de flesta svenska hem under 1800-talet. 

Symbolik: När man ser en julgran kan man associera till olika saker. Den engelske munken och 
missionären skall, enligt sägnen, ha använt granens trekantiga form för att tala om treenigheten: 
Fadern, Sonen och Anden. En annan symbolik som ryms i granen är livets träd, som 
refereras till i Bibeln, bl. a. i 1 Mos 2:9 och Upp 22:2.

Jultomten
Historia: Dagens jultomte är en blandning av tre olika saker: gårdstomtar, som 
man tänkte bodde på de svenska gårdarna, julbocken, som kom med julklappar, och 
helgonet sankt Nikolaus, som var biskop på 300-talet i dagens Turkiet. 

Symbolik: En särskild sak som utmärkte sankt Nikolaus var hans givmildhet. 
Det berättas att när hans föräldrar dog, så delade han ut arvet till de fattiga i 
staden och för att rädda tre flickor från att tvingas in i prostitution kastade han 
i hemlighet in säckar med guldpengar genom deras fönster om 
nätterna. 

Julstjärnan
Historia: Seden att hänga en stjärna i fönstret kommer från 
den kristna herrnhutiska rörelsen i Tyskland. Den första stjärnan 
hängdes upp 1821 och kom till Sverige 1894. De första stjärnorna 
var klotformiga med taggar åt alla håll och utvecklades sedan till 
stjärnor med sju armar.

Symbolik: Julstjärnan är tänkt att symbolisera 
Betlehemsstjärnan som nämns i Matt 2:2, 9 och som de vise 
männen följde för att komma fram till det nyfödda Jesusbarnet.

/Erik Alpner



Musik i advent och jul
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Adventsvesper i Skene kyrka  
Skene kyrkokör, kyrkbandet och 
solister söndag 5 december 17:00. 
Körledare: Gunilla Forssell,  
Magnus Skredsvik: präst.  
Kören bjuder på kaffe med dopp.

Julmusikal i Örby kyrka  
Barnkörerna och barngrupperna 
framför  ”Josef och Maria” av Eileen 
Diamond. Körledare: Sofia Johansson, 
Piano: Stefan Gustafsson präst: Fredrik 
Gyllensvärd Onsdag 1 december 17.30.

Julkonsert med Varbergs kammarkör  
i Örby kyrka  
Varbergs kammarkör bjuder på julkonsert 
under ledning  av körprofessor Gunno 
Palmqvist, söndag 19 december 18:00.

Vi sjunger in julen i Skene kyrka  
Kom och sjung några av våra mest 
älskade julpsalmer  tillsammans med 
instrumentalister! Onsdag 22 december 18:30.
Piano , orgel: Gunilla Forssell Eriksson, 
präst: Magnus Skredsvik. 

Julens sånger och psalmer  
i Svenasjö kyrka  
Vi får tillsammans sjunga och lyssna till 
våra älskade julsånger och psalmer Jörgen 
Åkesson: sång, Helene Eriksson: 
tvärflöjt, Stefan Gustafsson: piano, orgel, 
Fredrik Gyllensvärd: präst.  
Söndagen den 2 januari 18:00.

”Musik i advent” i Örby kyrka  
På första söndagen i advent kl. 18.00 bjuder 
kyrkans körer traditionsenligt på de klassiska 
adventssångerna. Kyrkokören, ungdomskören 
och barnkören medverkar. Helene Eriksson: 
tvärflöjt, Lilian Carlsson: piano, orgel,  
Sofia Johansson: körledare, trumpet,  
Stefan Gustafsson: solist, dirigent,  
Fredrik Gyllensvärd: präst.

Vill du börja sjunga i kör?
Barnkör åk 1-5 Örby församlingshem onsdagar 16.30-17.15
Ungdomskör Udda veckor tisdagar 16-17 i Örby församlingshem Jämna veckor 
fredagar 18-19 Skene församlingshem Körledare för BK och UK: Sofia Johansson
Örby kyrkokör Torsdagar 19-21 Körledare: Stefan Gustafsson 
Skene kyrkokör Onsdagar 19-21 Körledare: Gunilla Forssel Eriksson
Projektkör i Skene: se sidan 9
Barnprojektkör i Skene: se sidan 6

Luciahögtid i Örby kyrka   
Ungdomskören och barnkören bjuder på 
ett traditionellt luciatåg. Körledare: Sofia 
Johansson, piano: Stefan Gustafsson, präst: 
Erik Alpner. Lördag 11 december 18.00
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Barnens sida
Vad tänker du på när du hör ordet jul? 

Barngrupper Terminsstart vecka 4
 

Örby församlingshem				    Skene församlingshem 
After School åk 4-6, tisd. 14:30-16:30		  Minidraget, 3-5 år, tisd. 15:30-17:00 
Onsdagsklubben åk 1-3, onsd. 15:00-16:30		  Kyrkdraget åk F-2, onsd 15:00-16:30 drop- in 14:00.  
Öppet Hus föräldrabarngrupp, torsd. 9:30-11:30	 After school åk 3-5, fred.13:00-15:00, Drop-in 12:30 
PAX 5-6-åringar, torsd. 14:00-16:15		  Barn/babyrytmik, torsd. 9:45-10:15 och 10:45-11:15 		
						      Öppet för fika och lek 9:30-12:00
Sportlovsöppet  i Örby 
14 feb Sportlovs-öppet för PAX kl. 14-16.15 15 feb 
Sportlovs-bio för Onsdagsklubben kl. 17.30-19.30

Vi letar skatt! 
Under vårterminen arbetar vi inför en musikal 
kring boken "Vi letar skatt". Musikalen framförs 
i gudstjänsten den 1 maj. Alla barn i åldern 6-12 
är välkomna att vara med. För anmälan och mer 
information, hör av dig till:
 
Gunilla Forssell Eriksson. 
Tel. 070-733 28 73,  
gunilla.forsselleriksson@svenskakyrkan.se

Snö, renar, 
pepparkakor, 
fira med släkten, 
varm och skön 
brasa, julgran, 
Jesus föddes då, 
Lucia, kyrkan, 
nissar, det är kul! 
- Molly, 8 år

Paket, pynta, 
julgran, fira med 
familjen, tomten 
kommer.
-Linnea, 7 år

Tomten kommer. 
Granen har 
ljus och det är 
fint. Julmat, 
köttbullar och 
korvar, lite ljus 
och sånt och 
skumtomtar och 
gott och blandat.
-Hannes, 6 år
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Kom och var med

Några personliga julberättelser
Lisa Wiklund, en av församlingens diakoner, 
har samtalat med tre församlingsbor om vad 
julen betyder för dem och om de vill dela något 
minne från deras barndoms jular. 
 

Carmen bodde med sin 
bror hos sina morföräldrar 
i Fuerteventura fram tills 
hon började på katolsk 
internatskola i Las Palmas. 

Vad betyder julen för dig?  
Att Jesus föddes för vår 
skull. Det är han som ger 
mening åt mitt liv. 

Har du minnen från din barndoms jul som  
du vill dela med dig? 
De jultraditioner som vi hade var att vi var på 
mässa i kyrkan på julaftons natt. Efter den stora 
gudstjänsten på juldagen träffades vi hemma hos 
mormor och åt middag tillsammans. De kunde 
vara lamm, kyckling, kalkon och även sötsaker 
efteråt. På trettondedagen kom tre vise män och 
gav julklappar och med detta var julen över. Jag 

har ett speciellt minne från min första jul på in-
ternatet. Vi var runt hundra barn på skolan. På 
julafton lade vi oss runt kl.20 och så fick vi sova 
några timmar tills vi gick upp kl.12 för att vara 
med på midnattsmässa. När vi kom in i kyrkan 
vid midnatt var det först alldeles tyst och mörkt. 
Plötsligt började kyrkklockorna ringa och kyrkan 
tändes upp.  En ridå drogs åt sidan och vi såg en 
fin julkrubba med stora statyer som i mina ögon 
var lite större än mig. Det var Maria, Josef, Jesus-
barnet, herdar och några djur. 

Ovanför krubban fanns en stor ängel som sträck-
te ut armarna med ett band där det stod: Ära vare 
Gud i höjden.  Nunnorna och kören sjöng på 
latin, översatt: Ära vare Gud i höjden och frid på 
jorden! Jesusbarnets födelse blev så levande och 
gjorde ett starkt intryck på mig. Jag tänkte: Detta 
har hänt på riktigt! Efter mässan fick vi mandel-
kaka, en spansk specialitet Turròn och sen gick vi 
och lade oss.

Adventskaffe  
Det blir adventskaffe med brödförsäljning och 
lotterier  lördag 27 november kl.10-12 i Skene 
församlingshem. Arrangörer är Kyrkliga arbets-
gruppen (KAG)

Grötlunch 
Örby församlingshem torsdag 16 december kl.12

Julaftonsfirande  
Gemensam julafton blir i Kinna församlingshem i 
år. (se annons i Markbladet) Örby-Skene försam-
ling har inlett ett samarbete med Kinna-Fritsla 
pastorat. Vartannat år kommer det att vara jul-
aftonsfirande i Skene och då kommer det att vara 
gemenskap i någon av mellandagarna i Kinna 
församlingshem. 

Annandagsgemenskap 
Välkommen på annandagsgemenskap i Skene 
församlingshem  på annandagen 26 december 
13:00- ca.15:00.  Det blir underhållning och vi 
bjuder på jullandgång, kaffe och kaka.  Anmälan 
senast: 17 december till tel: 0320- 182 44 (diakon 
Lisa Wiklund) eller tel. 0320-480 66 (försam-
lingsexpeditionen) Först till kvarn! max 50 per-
soner 

Grötfest
Lördag 5 februari 13:00 bjuder kyrkliga arbets-
gruppen in till grötfest i Skene församlingshem.
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Marja Börjesson 
växte upp i utkanten av 
Rydal med sin mamma, 
pappa och bror.  Hon 
kom till dem som finskt 
krigsbarn när hon var 
4 år. Hennes pappa 
var grovarbetare och 
på gården odlade de 
och hade även djur för 
självhushållning.
 
Vad betyder julen för dig? 
I barndomen hade julen ett speciellt skimmer 
över sig men det har bleknat med tiden.

Har du minnen från din barndoms jul som  
du vill dela med dig? 
Förväntningarna inför advent och jul var höga. 
När jag var barn så började man förbereda julen 
en hel månad i förväg. Vi hade en bonad i vårt 
hem där det stod vilka datum man behövde för-
bereda olika saker inför julen. Exempelvis lades 
lutfisken i blöt i soda 9 december. Man slaktade 
och köttet lades i salt. Julgranen höggs i skogen 
någon vecka innan jul. Dagen före julafton togs 
den in och på kvällen kläddes granen. 

Det var viktigt på den tiden att inte ta ut något i 
förskott. Man fick längta och invänta julen.  Nå-
got som återkom några gånger innan jul var att 
en tomte tittade in genom fönstret på kvällen för 
att se att jag och min bror var snälla. Mamma 
brukade baka till jul, jag minns speciellt hen-
nes goda Marboringar. Hon lagade traditionella 
rätter som gjordes från grunden.  Mamma var 
otrolig på att pynta och göra fint till jul. När jul-
afton väl var inne med doften av fernissat köks-
golv och pynt i hela huset så kom stämningen. 
Tomten kom till oss varje år med julklappar. 
Minns att jag fick en docka och en duffel en jul. 
Vi brukade koka risgrynsgröt på julaftons kväll 
och det överblivna ställde vi ut till tomten. I slu-
tet på 50-talet hade vi ingen TV. Vi lyssnade på 
julmusik på radio.  På juldagen promenerade vi 
fyra kilometer till julottan i Seglora kyrka.

Gunnel Kjellberg 
växte upp i Fotskäl med 
sin mamma, pappa och 
syster. Hennes pappa 
hade lanthandel och 
hennes mamma skötte 
telefonväxeln i byn. 
De hade anställda som 
bodde med dem i deras 
hus så de bodde där som  
en storfamilj.

Vad betyder julen för dig? 
Vi firar julen till Jesu födelse och så har det varit 
livet igenom.

Har du minnen från din barndoms jul som  
du vill dela med dig?
Det var liv och rörelse i vårt hem. Dels hade vi 
de inneboende och sen alla som kom till lant-
handeln för att handla. Jag minns tydligt en del 
äldre personer som var födda på 1800-talet som 
kom och handlade hos oss och som gjorde stort 
intryck på mig. Tiden innan jul hade vi julsaker 
i affären och en gran på gården. Alla kunder 
bjöds på kaffe någon gång innan jul. 

De flesta kom med hästskjuts till affären. På jul-
afton när vi alla ätit jullunch tillsammans åkte 
de som hjälpte till i affären hem till sina familjer. 
Då blev det så tyst och tomt i huset. Men vi fick 
tid att vara tillsammans som familj. Julgranen 
togs in och pyntades på julafton och sen gick jag 
och var lite nervös för att tomten skulle komma. 
En julklapp jag minns speciellt var när jag fick 
dockmöbler i julklapp.  

Vi åt risgrynsgröt och smörgås på julaftonskväl-
len. Mamma läste en julberättelse varje jul som 
inkluderade julevangeliet.  På juldagen var vi 
alltid på julotta i Fotskäls kyrka. Mamma och 
pappa var så trötta efter julottan så de sov en 
stund när vi kom hem vilket jag som barn tyckte 
var konstigt.  

På annandagen var det släktkalas hos min mor-
mor och morbror i Hajom. Vi åkte taxi dit då vi 
inte hade bil och inte heller hästar. Det var alltid 
lika intressant att se mormors gran varje år. Hon 
hade så fina julgranskulor i granen.
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Några bilder från hösten

Födelsedagskalas för de som fyllt 80+  
i Örby församlingshem i oktober

I Skene har vi baby/barnrytmik och gitarren 
är väldigt intressant. 

Nu är soppluncherna igång igen.  
Här i Örby församlingshem i oktober.

Tävling vid församlingsdagen i augusti

Ekumenisk fördjupningskväll i Skene 
församlingshem med läraren Johannes Adrian 

som talade om ”Kristen tro i mötet med islam.”

Barnkören vid gudstjänsten på 
Tacksägelsedagen i Örby kyrka

KYRKSÖNDAG 
"Du är trädgårdens källa,  en brunn med friskt vatten" - Syster Therése, Linköpings kloster

Örby kyrka och församlingshem söndag 16 januari Högmässa med söndagsskola kl.10. Därefter 
enkel lunch och föredrag i församlingshemmet. Särskild aktivitet för barnen. Anmälan senast 13/1 till 

orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
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Kom och var med

Fördjupning						      Gemenskap 
Fördjupningskvällar i Skene församlingshem			   Soppluncher 
Torsdagar udda veckor 19-21. Ingen anmälan. Start 1/2.		  Örby församlingshem, torsdagar 12:00 10/2
Bibelskola A-BE-SE					     Skene församlingshem, tisdagar 12:00 25/1, 22/2 
Måndagar 8-13 i Skene församlingshem. Anmälan till expeditionen.	 
Bibelstudium i Skene församlingshem 			    Måndagsöppet 
Tisdagar jämna veckor kl. 10-12. Start 25/1. Ingen anmälan.		  Café måndag 15-16:30				  
							        Öppet till 20/12, start 10/1				  
						        	  Skene församlingshem

Ungdomar 

Församlingens ungdomskvällar
Vill du som går på högstadiet eller gymnasiet ha något gött att göra på fredagskvällar? Då är du 
varmt välkommen till församlingens ungdomskvällar! Vi träffas fredag mellan kl. 18 och 23, jämna 
veckor i Skene församlingshem och udda veckor i Agapegården (tidigare prästgården) i Örby.
Terminens första officiella träff är 14 januari, men det blir en smygstart redan 7 januari! För mer in-
formation om detta och annat som händer, följ oss på Instagram “orbyskeneung” eller kontakta Erik 
Alpner eller Paulina Johansson. 

Unga vuxna				    Söndagsdraget  
För dig som är 18+			   För dig i åk 6-9. Söndagar 16:00-18:00  
Torsdagar udda veckor i Skene 19-21	 Varannan vecka i Skene fh/Parkskolans gympasal.  

Var med på Lovsångshelg
Lördagen den 29 januari 10-16 har vi en dag med Lovsång på Lärjungagården i Torestorp med in-
spiratören i OAS-rörelsen Lisa Lerman. Denna inspirationsdag kommer att mynna ut i en Lovsångs-
mässa i Örby kyrka söndagen den 30 januari kl. 10.00. 
Du som vill vara med och bli inspirerad denna helg är välkommen att anmäla dig till organist Stefan 
Gustafsson 

Vill du vara med och sjunga i Projektkör?
Projektkören kommer öva och framföra VarDagsmässan av Anna Svensson och Malena Furuhill i 
Skene kyrka under våren. Vi övar några vardagskvällar och lördagar. Kören är öppen för alla sång-
glada! Info och anmälan Gunilla Forssell Eriksson, kantor i Skene.

Stick och spinnträffar!
Tag med din spinnrock, slända, stickprojekt eller annat hantverk och eget fika/lunch om du vill äta 
något under eftermiddagen. Kaffe/te finns på plats. Tid och plats: 5/12, 9/1, 13/2 12.00 - 15.00, Örby 
församlingshem. Anmälan inför varje tillfälle senast torsdagen innan till diakon  
Emma Josefsson För mer info. se hemsidan.
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Datum Örby Skene SvenasjöSöndag/Typ av gudstjänst     

Välkommen till gudstjänst!
27 nov				    18 Mässa vid kyrkårets slut, MS    
28 nov	 1 sönd. i advent	 10 Mässa FG, EA 	 11 Gtj MS	 Se Örby
		  Kyrkokören	 Kyrkokören
                                                                 	 18 Musikgudstjänst, FG
2 dec.                                                      	 18.15 Veckomässa EA                                                                        
5 dec.	 2 sönd. i advent	 10 Gtj EA                      	 11 Mässa MS                	 Se Skene
                                                                 		  17 Musikgudstjänst, MS            
9 dec.                                                                                              	 18.15 Veckomässa FG 
11 dec.		  18 Luciagudstjänst, EA                                                                   
12 dec.    	 3 sönd. i advent 	 10 Mässa EA                  	 11 Gtj MS                     	 18 Gtj EA
16 dec.                                                      		  18.15 Veckomässa, FG                                                                                                              
19 dec.    	 4 sönd. i advent 	 10 Mässa, FG                 	 11 Mässa, EH                 	 Se Örby
		  18 Julkonsert med
		  Varbergs kammarkör
22 dec.			   18.30 Vi sjunger in julen 
24 dec.    	 Julafton	 23 Julnattsmässa, FG     	 11 Samling vid krubban, MS
25 dec.     	 Juldagen	 10 Mässa, FG               	  07 Julotta, MS	 16 Gtj, MS                              
26 dec.     	 Annandag jul                            	 10 Mässa, EH                	 11 Mässa, MS
31 dec.      	 Nyårsafton	 15.30 Nyårsbön, MS      	 17 Nyårsbön, MS                
1 jan.         	 Nyårsdagen                          	 16 Gtj, 	 11 Mässa,                                                                                                                       
2 jan.         	 Sönd. e. nyår    	 10 Mässa, MS                 	 11 Mässa, FG                 	 18 Julens sånger, FG                           
6 jan.         	 Trettondedag jul	 10 Mässa, EA                  	 16 Gtj, EA                                                                                                                            
9 jan          	 1 sönd. e. trettondedag jul	 10 Gtj, EA                       	 11 Mässa, SOJ                	18 Mässa, EA                       
13 jan. 		  18.15 Veckomässa, FG                                                             
16 jan        	 2 sönd. e. trettondedag jul 	 10 Mässa, FG                   	11 Gtj, MS                     	 18 Gtj, MS                  
20 jan 			   19 Ekumenisk bön
23 jan.       	 3 sönd. e. trettondedag jul 	 10 Gemensam Ekumenisk 		 18 Mässa, FG   
		  gudstjänst i Kinna kyrka                                                                                       
27 jan 		  18.15 Veckomässa, EA                                                            
30 jan.       	 4 sönd. e. trettondedag jul       	 10 Lovsångsmässa,FG,EA	 11 Mässa, MS                	 18 Gtj, MS
3 feb.                                                     		  18.15 Veckomässa, MS                             
6 feb.          	 Kyndelsmässodagen               	 10 SmoS, EA	 11 Mässa, MS                 	18 Mässa EA
10 feb.                                                        	 18.15 Veckomässa, FG                                                          
13 feb.        	 Septuagesima	 10 Mässa, FG	 11Gtj, MS 	 Se Örby 			 
  		  18 Evensong, FG
17 feb.			   18.15 Veckomässa, MS                             
20 feb.         Sexagesima	 10 Gudstjänst, MS          	 11 Mässa, EA         	 18 Gtj, EA   
24 feb.			   18.15 Veckomässa, EA 
27 feb.         Fastlagssöndagen	 10 Mässa, EA	 11 Mässa, MS               	 18 Gtj, MS 

FG = Fredrik Gyllensvärd, kyrkoherde
MS = Magnus Skredsvik, komminister
EA = Erik Alpner, komminister
SOJ = Sven-Olof Johansson, vik. präst
EH=Erland Hellaeus

Mässa = Gudstjänst med nattvard
Gtj = Gudstjänst
SmoS = Gudstjänst för små och stora



11

Söndagsskola
Varje söndag vid gudstjänsten kl. 10 i Örby kyrka är det söndagsskola för barn i alla 
åldrar. Alla är välkomna även om man inte varit med tidigare eller bara kan vara med 
någon enstaka gång.

Ekumeniska böneveckan 
17-23 januari 2022

Måndag	 Staden på berget, Horred
Tisdag		  Elimkyrkan, Skene
Onsdag	 Pingstkyrkan, Kinna 
		  Föredrag av Carl-Henrik Jaktlund 	
		  ”Hur behåller vi våra ungdomar i församlingen?”
Torsdag	 Svenska kyrkan, Skene kyrka
Fredag		 Svenska kyrkan, Sätila kyrka
Lördag		 Missionskyrkan, Kinna
Söndag		 Gemensam ekumenisk gudstjänst 
		  Kinna kyrka 10:00
	
Bönesamlingarna är 19:00

”Under öppen himmel” 
Första fredagen varje månad med startsamling kl 21.00. (Ej den 7/1) är det bönenatt i 
Skene kyrka. Vi börjar kvällen tillsammans med enkel lovsång och gemensam bön.  
Därefter finns möjlighet att stanna kvar i kyrkan under natten så länge som man vill. 
Frågor och anmälan: Emma Josefsson

Veckomässor 
Varje torsdag 18:15 firas en enkel mässa mitt i veckan.  Ett bra sätt att stanna upp och 
hämta kraft genom lovsång, bön och nattvard.  Ojämna veckor i Skene kyrka och jämna 
veckor i Örby kyrka. Se kalendariet.

Julnattsmässa
Örby kyrkokör, stråkkvartett, Magnus Bladh,  
sångsolist. Stefan Gustafsson, organist, dirigent.
Fredrik Gyllensvärd, präst
Örby kyrka julafton 23:00

Evensong
Musikgudstjänst med aftonsång enligt engelsk  
tradition. Örby kyrkokör under ledning av Stefan 
Gustafsson. Lilian Carlsson, orgel, präst: Fredrik 
Gyllensvärd. Örby kyrka 13 februari 18:00



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

Välkommen att kontakta oss!

Församlingshemmet Örby
Skenevägen 5, 511 31 Örby
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Expedition  0320-480 66
Örby församlingshem: 0320-182 88

Örby
Kanslist Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

Församlingsekonom Anna Andersson (äv. Skene): 
0320-182 80, 076-114 91 73

Diakon Agnetha Häggander: 0320-182 84, 076-114 91 69
Diakon Emma Josefsson: 0320-182 35, 073-274 23 27

Kyrkomusiker Stefan Gustafsson: 0320-182 86, 
076-114 91 67

Barnkörledare och församlingspedagog
Sofia Johansson: 0320-182 87, 070-757 27 23

Ungdomsledare Paulina Johansson: 0320-182 49, 
076-114 91 77

Ungdomskommunitet Agapegården 0320-480 10

Församlingshemsvärdinna 
Christina Alexandersson: 0320-182 88, 076-114 91 71

Kyrkogårdsadministration (även Skene och Svenasjö):
Katarina Granath, 0320-182 83; säkrast tisd. och torsd. 8-12

Svenasjö kyrka
Carl-Arvo Olsson: 070-659 56 58
Jan-Eric Andersson: 0320-440 77
Mikael Bodén: 076-105 40 79

Sjukhuskyrkan
Diakon Lisa Wiklund:
0320-182 44, 076-282 84 89

Församlingshemmet Skene
Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene
Postadress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
Skene församlingshem: 0320-182 45

Skene
Kanslist Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

Diakon Lisa Wiklund: 0320-182 44, 076-282 84 89

Kyrkomusiker
Gunilla Forssell Eriksson: 
0320-182 43, 070-733 28 73

Församlingspedagog 
Terése Blidö: 0320-182 42, 070-758 77 68 
Tjänstledig 75%
Vik. församlingspedagog 
Kristina Hansson, 0320-182 40, 073-051 85 21

Församlingshemsvärdinna 
Inga-Stina Johansson: 0320-182 45, 076-114 91 72

Präster i Örby-Skene församling
Kyrkoherde:
Fredrik Gyllensvärd 0320-182 81, 070-580 90 45
Komminister:
Magnus Skredsvik 0320-182 41, 070-473 25 54
Komminister: 
Erik Alpner 0320-182 48, 072-702 27 75

Vaktmästare 
Jan Norrman 070-752 73 13, kyrkogårdsförman
Ulf Spjuth: 070-402 09 27
Olof Schlink: 0320-182 33, 070-593 52 19
Sven-Erik Johansson: 073-970 66 02
Mattias Björlin: 076-114 91 76
Katarina Granath: 076-114 91 75

Två konton för Swish
Swisha till församlingen t.ex. kollekter, gåvor, fikapengar, bokbordsbetalningar m.m.
Församlingen har två swishkonton:
För kollekter och gåvor: 123 696 85 07  
(Obs! kollekten måste komma in på gudstjänstdagen för att komma med i redovisningen)
För övriga transaktioner: 123 552 29 58 (fikapengar, bokbordsbetalningar, hyra mm)

www.svenskakyrkan.se/orbyskene
På hemsidan hittar du personalens mailadresser.


